
UCHWAŁA NR 0007.14.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie diet sołtysów oraz zwrotu kosztów ich podróży służbowych

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w wysokości 450,- (czterysta pięćdziesiąt) złotych za pełnienie obowiązków 
sołtysa w kadencji 2015 - 2018.

2. Wymiar diety miesięcznej ustala się proporcjonalnie do ilości dni, przez które była sprawowana funkcja, 
przy czym za miesiąc uznaje się 30 dni.

3. Dieta stanowi rekompensatę ogólnych kosztów związanych z pełnieniem obowiązków sołtysa.

4. O każdorazowej przeszkodzie w wykonywaniu obowiązków sołtys jest zobowiązany pisemnie zawiadomić 
Wójta Gminy do 5 dnia następnego miesiąca.

5. Dieta ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do okresu niewykonywania obowiązków sołtysa.

6. Dieta ulega zmniejszeniu o 50,- (pięćdziesiąt) złotych w przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy.

7. Dieta wypłacana będzie w terminie do 10 dnia miesiąca, na podstawie listy obecności na sesji Rady Gminy.

8. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.

§ 2. Określa się zasadę, że sołtysom przysługiwał będzie zwrot kosztów podróży służbowych według 
przepisów obowiązujących pracowników samorządowych Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 1A23550C-6871-4C28-844D-A545B1BC92BE. Podpisany Strona 1




